- 1 -

旺林办〔2022〕39 号

旺苍县林业局办公室
关于印发《旺苍县林业局 2022 年度林业监管

“双随机、一公开”抽查计划》的通知

各直属单位，机关相关股室：

按照“双随机、一公开”监管工作要求，现将《旺苍县林业

局 2022 年度林业监管“双随机、一公开”抽查计划》印发给你

们，请遵照执行。

旺苍县林业局办公室

2022 年 6 月 13 日

- 2 -

附件

旺苍县林业局 2022 年“双随机一公开”抽查计划
序号 抽查事项 抽 查 内 容 抽取对象 抽查范围 抽查时间 抽查比例及频次 牵头股室

联合检查

单 位

1

对林木种子生产经营

许可证办理、种子质量

及生产经营活动的监

督检查

1.单位持有及使用林木种子生产经营许可证。

2.开展林木种子生产经营活动情况。

3.林木种子生产经营档案制度执行情况。

4.生产经营的林木种子质量情况。

5.被抽查单位所生产和使用的种子质量情况。

林木种子生产经

营单位和个人
全县 局统一安排

抽查比例不超过抽查对

象名录库的 20%；同一年

度对同一单位（人）的抽

查次数为 1 次。

林业科技中心 林业稽查队

2
对调入的植物、植物产

品进行查证和复检

1.《植物检疫证书》。

2.林业有害生物携带情况。

植物及其产品生

产、经营单位及

个人

全县 局统一安排

抽查比例为抽查对象名录

库的 2%；同一年度对同一

单位（人）的抽查次数为

1次。

资源管理股 林业稽查队

- 3 -

- 4 -

旺苍县林业局办公室 2022 年 5 月 13 日 印发